
ToTEM s.r.o. , kancelář  a vzorkovna SAZKA Aréna                                                                                                       e-mail : totem@tropickedrevo.cz 
Českomoravská 2345/17, 190 00 Praha 9 - Libeň                                                                                                                     tel./fax + 420 281 961 179 
 

CIRANOVA TEAKÖL – teakový olej  
 
Obecná charakteristika 
směs lněných a terpentýnových olejů, bezaromátových rozpouštědel a levandulových olejů, je 
vyroben podle tradiční skandinávské receptury, má dobrou vsákavost do dřeva a nevytváří na jeho 
povrchu film jako např. lak  
  
Vlastnosti 
konsistence      žlutá tekutina 
hustota   0.815  
viskozita při DIN 4 mm/ 20°C  22 s 
vydatnost (nános štětcem)  10 m2 / l 
doba schnutí (při pokojové teplotě)  min. 10 hod 
trvanlivost (v uzavřeném originálním obalu) 1 rok 
 
Použití  
olejování je vynikající povrchovou úpravou zahradního nábytku, vhodné pro exotické dřeviny, které 
vyživuje a zachovává přírodní barvu dřeva, chrání proti vodě a povětrnostním vlivům, lze použít na 
vnitřní i venkovní plochy 
 
Pokyny k použití 
nikdy nepoužívat na vlhký podklad 
odstranit staré nátěry, dřevo obrousit a odstranit brusný prach 
před upotřebením zamíchat, neředit, nanášet štětcem nebo hadrem  
nechat 10 minut vsakovat poté přebytek odstranit hadrem  
na nové neošetřené dřevo nutno aplikovat 2 vrstvy 
nutná opakovaná úprava  
 
Upozornění  
při nanášení oleje hadrem je třeba ho po použití neprodleně namočit do vody a zabránit tak jeho 
samovznícení kvůli obsahu lněného oleje 
 
Ostatní informace 
Výrobek je určen pro odborné zpracovatele.Uvedené pokyny jsou sestaveny na základě 
dlouhodobých zkušeností a jsou sepsány podle nejlepšího vědomí. Přesto doporučujeme před 
použitím tohoto výrobku jej vyzkoušet na shodném vzorku na kterém bude aplikace provedena. 
Z textu tohoto technického listu neplynnou žádné záruky.  
 
Sortiment 
balení 500 ml, 1 lt, 5 litrů  
 
 
 
 
 
 
 


